



Laatija: Esa Tikka  
Päivittäjä: Angelica Emeléus

Hyväksyjä: SHY Hallitus  
Voimassa: 28.01.2022 alkaen

## OHJE YHDISTYKSEN STANDAARISTA

### STANDAARIEN MÄÄRITTELYT

#### Yhdistyksen standaaari

Yhdistyksen standaaari on kivijalalla varustettu sinivalkoinen pöytäviiri varustettuna yhdistyksen logolla.

#### Paikallisosastojen standaaarit

Paikallisosastojen standaaarit ovat samanlaisia pöytäviirejä, joissa on lisäksi mainittu paikallisosaston nimi.

### STANDAARIEN JAKO-OHJEET

#### Standaarien jako yrityksille tai yhteisöille

- Ulkomaan ekskursioille voidaan standaaari antaa vierailukohteena olevalle yritykselle tai yhteisölle muistoksi käynnistä. Tämä koskee sekä yhdistyksen että paikallisosastojen standaaareja.
- Kotimaan ekskursioilla voidaan standaaari antaa vierailukohteena oleville yrityksille tai yhteisöille. Tällöin on kuitenkin pyrittävä varmistamaan se, ettei pääyhdistyksen eikä saman paikallisosaston standaaaria luovuteta samalle yritykselle useita kertoja.

#### Standaarien jako yksityishenkilöille

Yksityishenkilölle voidaan luovuttaa yhdistyksen standaaari vain erittäin hyvillä perusteilla. Kaikki luovutus päätökset käsittelee ja hyväksyy SHY:n hallitus. Standaarin luovutuksen perusteena voivat olla poikkeuksellisen suuret yhdistyksen ja/tai hitsausalan hyväksi tehdyt ansiot tai muuten erittäin hyvin perusteltavissa olevat syyt. Edellytyksenä on lisäksi se, että henkilölle on jo myönnetty yhdistyksen kultainen ansio- tai kunniamerkki. Yksityishenkilölle luovutettavan standaaarin jalkaan kiinnitetään hopealaatta, josta käy ilmi standaaarin luovutuksen peruste ja päivämäärä.

Standaari myönnetään seuraaville henkilöille (toimintaohje 3):

- Kunniajäsenyys

Standaari voidaan perustelluista syistä myöntää seuraavien tilaisuuksien yhteydessä erittäin ansioituneille henkilöille:

- Merkkipäivä (esim. 50-, 60-, 70- tai 80 -vuotta)

Kaikille yksityishenkilöille tehtävistä luovutuksista pidetään kirjaa. Pääyhdistykseltä saa tarvittaessa tietoja luovutetuista standaaareista.

### STANDAARIEN MUU KÄYTTÖ

Standaaria voidaan käyttää yhdistyksen kevät- ja syyskokouksissa (=vaali- ja vuosikokouksissa) ja muissa yhdistyksen tilaisuuksissa harkinnan mukaan.

Paikallisosastot voivat käyttää standaaarejaan omissa kokouksissaan ja tilaisuuksissaan harkinnan mukaan.